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Menighetsbladet
for Mo, Nord-Rana og Gruben

Nr. 3 september 2022  5. årgang

Mo, Nord-Rana og Gruben menighet

Tro og tilhørighet
Kirkens trosopplæring bidrar til å gi barna kunn-
skaper, tro og tilhørighet i kirken. Trond Aarthun er 
leder og tilrettelegger et fast opplegg for 
trosopplæring i alle menighetene i Rana. 
Side 4

Ny medarbeider
Anne Lise Magnussen er ansatt som menighets-
arbeider for barn og unge, og går inn i arbeidet med 
trosopplæring i Rana.
Side 7

 
Planlegger jubileum
Planleggingen av Mo kirkes 300 års-jubileum i 2024 
er i full gang. Selve «bursdagen» er den 6. januar,
men jubileet skal markeres gjennom hele året. Det 
forteller sogneprest Hanne Kristin Bondevik Sørlid.
Side 10

22.10.22 — en fin dato
22. oktober 2022 kan være en fin dato for dåp 
eller vielse. Da blir det drop in-dag i Mo kirke.
Side 11

Slekters gang
Oversikt over vigde, døpte og døde i menighetene.
Side 14

 
Suksess for biker-messe
Før sogneprest Leif Larssen sluttet i Nord-Rana 
menighet arrangerte han biker-messe og samlet 
motorsykkelmiljøet på Helgeland i Ytteren kirke. 
Det ble en suksess.
Side 9
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Denne utgaven av menighets-
bladet handler blant annet om 
trosopplæring.
For min generasjon er det litt 
rart at barn og unge som har 
vokst opp etter oss, ikke har 
lært bibelhistorie og kristen-
domskunnskap på skolen. De 
kjenner ikke historiene om Jesu 
liv, eller lignelsene Han brukte. 
Det sier dem ingenting når vi 
snakker om den barmhjertige 
samaritan eller Sareptas krukke, 
og heller ikke referansene fra 
det gamle testamentet. Eller jo; 
kanskje har de en formening om 
hva uttrykkene betyr, men de 
vet ingenting om bakgrunnen.

Kristendommen og bibelen har 
preget europeisk historie og 
kultur gjennom 2000 år, og har 
også gjennomsyret kulturen 
i store deler av verden ellers. 
Språk, litteratur, billedkunst og 
musikk er full av referanser 
hentet fra vår religion.

Den omdiskuterte K’en i 
KRLE-faget på skolen signalise-
rer riktignok at kristendommen 
skal tillegges ekstra vekt i dette 
faget, som omfatter religion, 
livssyn og etikk i barne- og 
ungdomsskolen. Men det kan 
uansett ikke bli spesielt dypt-
pløyende, så mye som det faget 
skal favne om. 

Når kirken har et tilbud om tros-
opplæring til barn i lokalsamfun-
net, så dreier det seg altså også 
om å videreføre de lange linjene 
i vår kultur og historie, i tillegg 
til å gi nye generasjoner tro og 
tilhørighet i den kristne menig-
heten. Den er også viktig for å 
gi nok trygghet på eget ståsted 
til å kunne møte andre kulturer 
og religioner med respekt 
og åpenhet.

All honnør til ansatte og frivillige 
i kirken som legger ned så mye 
arbeid for å sørge for at tilbudet 

om trosopplæring stadig er 
en sentral del av virksomheten 
i menighetene.

Det er de lange linjene det 
dreier seg om, også når det 
planlegges en storstilt marke-
ring av Mo kirkes 300 års-
jubileum i 2024. Mo menighet 
med samarbeidspartnere 
kommer til å benytte anlednin-
gen til å fokusere på kirkens 
historie og betydning på Mo og 
i distriktet gjennom alle de 300 
årene. I dette nummeret av 
Menighetsbladet kan du lese 
om at planleggingen er godt i 
gang, og etter hvert som 
jubileet nærmer seg vil 
programmet konkretiseres mer.
Så ønsker jeg alle leserne 
en god høst.

Else Øverli

Leder

Andakt  	 side 3
Trond Aarthun om trosopplæring   side 4
23 tiåringer på leir	 side 5
Ny medarbeider barn og unge	 side 7
Fra Nord-Rana menighet 	 side 8 og 9
Fra Mo menighet  	 side 10 og 11

Fra Gruben menighet 	 side 12 og 13
Slekters gang 	 side 14
Barnas side	 side 15
Aktiviteter for alle	 side 16 og 17
Kontaktinformasjon 	 side 18
Gudstjenestelister	 side 20

Innhold

De lange linjene
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Har du sittet med en jobb, fortvilet, frustrert – 
noe som virker helt og fullstendig umulig å få 
til, men som du vet at alle venter du skal klare? 
Har du strevd med familieliv eller vennskap, 
helse eller evner, og savnet etter at det skulle 
kjennes litt enklere?

Har du kjent på skammen som tynger, legger 
seg sammen med håpløsheten og gjør det 
fånyttes å se fremover. Bare ønsket en fremtid 
der du kan bli sett med det som er vanskelig, 
at det kunne være litt lettere å være deg?

Eller er det bare andre som kan ha det slik?

Denne våren har jeg lest en rekke bøker om 
sterke mennesker på Helgelandskysten, litt 
tilbake i tid. Roy Jacobsens forfatterskap be-
skriver folk som har båret sine liv, ofte prisgitt 
sterke naturkrefter og en økonomi på grensen 
av det de kunne tåle. Mennesker som bar 
sine utfordringer alene, fordi de ikke så noen 
annen mulighet, men som av og til fant et 
par andre øyne å speile livet sitt i, noen som 
forstod hva de strevde med, og som kjente 
at det gjorde godt.

Mennesker av i dag er ikke så forskjellige 
fra de som levde for 70 eller 100 år siden. 
Kanskje er det ikke naturkreftene som oftest 
setter rammene for livene våre, men normer, 
forventninger, det vi presenteres for på en 
skjerm eller i nabolaget. 

Hvor skal vi gjøre av det vi strever med 
– det vi ikke får til? Hvor er det rom for det som 
ikke er bra, for systemene vi ikke har, følelsene 
vi ikke finner ut av?

Mange dype møter eller kostbare øyeblikk 
oppstår ved samtaler om noe som er 
vanskelig. Hvis en annen, eller en selv, 
forteller om noe en strever med, åpner det 
opp et nytt rom. Når en har delt det som er 
tungt, er det som en kan puste lettere. En 
trenger ikke passe på å fremstå så vellykket. 

Og det som er vanskelig tar heller ikke så stor 
plass. Da kan gleden få det rommet den også 
skal ha, og kanskje kjenner en på takknemlig-
heten av de enkleste og største ting – som livet 
en har, at en kan lukte og smake det som er 
godt, at en har bolig og mat, at en har møtt en 
som ville dele eller høre.

I det fjerde kapittelet av Johannesevangeliet 
i Bibelen, står det om en kvinne som møtte 
Jesus. Hun fikk tillit til ham, fordi han kjente til 
hele livet hennes, med det som var godt og det 
som var vanskelig. Så kunne hun høre hva han 
fortalte – at han fremdeles var der for henne 
og for alle som ville høre til. Det kunne hun 
ikke la være å fortelle videre. Det kan 
ikke jeg heller.

«Kom og se en mann som har fortalt meg alt 
det jeg har gjort! Han skulle vel ikke være 
Messias?» Johannes 4,29

Hele fortellingen om kvinnen som møtte Jesus 
ved brønnen står i Bibelen i Johannesevangeliet, 
kapittel 4, vers 3-42 (https://bibel.no/
nettbibelen?book=JHN&chapter=4)

Hanne Kristin Bondevik Sørlid
Sogneprest i Mo

Andakt

Alt jeg har gjort?

Illustrasjonsfoto: Julie Aagaard
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«I vårt flerkulturelle samfunn 
er det viktig å ha kunnskap 
om egen tilhørighet. Det gir 
trygghet og toleranse i møte 
med mennesker med andre 
kulturer og religioner».

Slik formulerer Trond Aarthun 
noe av begrunnelsen når han og 
Kirken i Rana inviterer barn og 
unge til å være med i tros- 
opplæring i kirkens regi. 
Dagens opplegg for trosopplæ-
ring innafor kirken i Rana startet 
med at Trond Aarthun ble leder 
for et lokalt prosjekt, som igjen 
var en del av Den norske kirkens 
arbeid med trosopplæring 
etter at kristendomsfaget ble 
redusert i skolen.

OPPLEGG I HELE RANA
I begynnelsen var det et prosjekt 
innafor Mo menighet, men det er 
nå et innarbeidet opplegg i alle 
menighetene i kommunen. Alle 
barna som er døpt, eller registrert 
i menigheten, får nå en invitasjon 
til en eller flere samlinger i en 
eller annen form omtrent  
annethvert år helt opp til  
konfirmasjonsalderen.
I tillegg til faste tiltak som barna 
inviteres til på forskjellige  
årstrinn: Toer’n, Firer’n, Sekser’n, 
Tårnagent (8–9 år), Tier’n, Lys 
våken (11-12 år) og Tweens- 
festival (11-13 år), omfatter  
aktivitetene for barn og unge 
både babysang, kor og  
klubbsamlinger.
To fire, fire og seks år gamle får 
barna utdelt bøker som er tilpas-
set alderstrinnet i tillegg til at det 
inviteres til samlinger. 

Seinere blir det skattejakt i 
kirken, leir og overnatting i 
den lokale kirken.

ALLE KAN VÆRE MED
Det meste av tiltakene skjer ute 
i den enkelte menighet, mens 
Trond Aarthun og menighetsar-
beider Anne Mette Magnussen, 
koordinerer arbeidet og sørger 
for at det faktisk skjer, i samar-
beid med menighetenes egen 
kateket, prest eller andre ansatte.
Aarthun understreker at alle barn 
kan bli med på trosopplæringen, 
selv om de ikke er døpt og står 
som medlemmer av kirken.
– Noen foreldre ønsker at barna 
skal få denne opplæringen for at 
de skal kunne velge sjøl når de 
blir større, selv om de ikke 
er døpt. De kan gå inn på på 
Min side på nettsida kirken.no 
og registrere barna. Da vil de 
motta invitasjoner og 
informasjon i posten.

UTFORDRINGER
Foreløpig er det brev i postkassa 
som brukes som formidlingskanal,
– Det å være synlige nok og 
gjøre foreldrene oppmerksom på 
tilbudet vårt, er en utfordring. Vi 
bruker også andre kanaler som 
sms og nettsiden, men for å nå 
alle bruker vi fortsatt gammel-
dags post,  sier Aarthun.
De som står for dette arbeidet, 
merker også konkurransen om 
fritida til både barn og voksne. 
Det er mye som skal foregå på 
ettermiddager og helger.
– Det beste er å kunne arrangere 
noe på hverdagene, rett etter 
skoletid. Men det er ikke alltid 
det lar seg gjøre. Ellers varierer 
oppslutningen mye fra menighet 
til menighet.

TAR VARE PÅ DE  
LANGE LINJENE
Blant annet gjennom konfirma-
sjonsundervisningen har 
trosopplæringen alltid vært en 
del av virksomheten i kirken. 
Men når barna lærer mindre 
bibelhistorie og kristendoms-
kunnskap på skolen, blir det dess 
viktigere å formidle de gamle 
historiene og grunnlaget for 
den kristne troen gjennom 
egne kanaler.
– På denne måten tar vi vare på 
de lange linjene i samfunnet. 

Historiene vi videreformidler, er 
blitt fortalt i slekt etter slekt opp 
gjennom århundrene og er en 
viktig del av norsk og europeisk 
historie og kulturarv, samtidig 
som vi gir barna tilhørighet i 
kirken, sier Trond Aarthun.

Else Øverli

Trond Aarthun har fortsatt tittel som 
prosjektleder, selv om det ikke lenger er et 
prosjekt, men et fast opplegg for trosopp-
læring han leder. – Jeg har derfor begynt å 
bevege meg bort fra prosjektledertittelen 
ved å legge til /kateket, sier han.

Tar vare på trygghet
tilhørighet og toleranse



5       

M
en

ig
he

ts
bl

ad
et

 -
 N

r 3
. 2

02
2

23 tiåringer på leir

Taco hører med når unger og voksne samles til hyggelig opphold.

Bibelhistorie.Spente tiåringer på bussturen til Karihaug.

Kampkveld er en del av det faste programmet på leir.

Tier’n-leir på Karihaug leirsted er så mye. 
Det er 23 flotte tiåringer fra hele Rana, 
spente på hva som venter. Det er å bli 
kjent med nye, flotte ungdomsledere, 
kveldsavslutning med lystenning, utstyr 
til aktiviteter, litt hjemlengsel, forberede 
gudstjeneste, regn, sol, bibelhistorier, 
kampkveld og mye mer. Tier’n 2022 er 
gjennomført. Takk for flotte dager! 
Her er noen glimt.

Trond Aarthun
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Mange ukrainere går en kald høst og 
vinter i møte etter mange måneder med 
krigføring i landet. 

Nord-Rana menighet vil 
følge opp Nordic Mission 
i Levanger sin oppfordring 
om å bidra til innsamling 
av utstyr som de vil sende 
til Ukraina i høst.

Den 24. februar i år beordret 
Russlands president Vladimir 
Putin sine soldater til å gå til 
okkupasjon av nabolandet 
Ukraina. Nå går millioner av 
ukrainere en kald høst og vinter i 
møte i det krigsherjede landet. 
Leif J. Johannesen har i et 
innlegg på Nordic Mission sin 
Facebookside skrevet:
Jeg fikk nettopp en behovsliste 
fra en kristen leder i Kyiv som 
ønsker å hjelpe de ukrainske 
soldatene. Om noen kan bidra 
med noe av dette, tar vi imot på 

Bønnesenteret.
1. Medisin – mot hodepine, 
influensa, diaré, smertestillende, 
bandasjer og tourniquet
2. Telt til 4 eller flere personer 
3. Vintersoveposer 
4. Taktiske ryggsekker
(mellomstore tursekker)
Alt som leveres kan være  
pent brukt.

Om noen kan bidra med noe av 
dette, ta kontakt med Geir 
Gisnås (952 54 438) for
levering. Vi sørger for transport 
til Nordic Mission i Levanger. 
Putin hevdet i en tale like før 
angrepet at målet med angre-
pet var å «demilitarisere» og 
«avnazifisere» Ukraina, ikke 
å okkupere landet. Russiske 
myndigheter hevdet at de rettet 
angrepene mot militære mål 

og ikke ville angripe byer. Det 
har vist seg å ikke stemme i 
det hele tatt, og det er avdekket 
flere krigsforbrytelser mot 
sivile i Ukraina. 

Hjelp oss å hjelpe!

Geir Gisnås

Hjelp oss å hjelpe Ukraina

– Prestemangelen i Rana 
er en utfordring forteller 
prost Karianne Egeberg 
Gullfjell.  
– Vi mangler to sogne-
prester, og vi har ingen 
søkere til de ledige 
stillingene. Derfor må vi  
ty til vikarer, sier prosten. 

Det er Sjona og Nord-Rana 
menigheter som mangler 
sogneprester. Stillingene er 
lyst ut, men det er ikke kom-
met inn søkere. Det er i dag 
tre faste prester pluss en 
prestevikar. I sommer har 
kirkene i Rana hatt 5 vikarer. 
Prestesituasjonen er ikke unik 
for Rana. Det er ganske likt i 
hele landet. 
– Vi skal ha en kirke, så vi må 
jobbe med det. Det er en 
utfordring, men vi klarer å  
holde det gående, forteller 
Karianne Gullfjell.

KOM FRA OSLO FOR  
Å HJELPE TIL
Rana-fødte Katrine Lind-
Solstad (36) arbeider til daglig 
som ungdomsrådgiver i 

Kirkerådet. Hun var inntil 
for sju år siden kapellan 
på Gruben. 
Hun er en av flere som har 
reist til Rana for å arbeide 
som prestevikar i sommer. 
– Det er fint å være ranværing 
noen uker. Jeg er blitt godt 
mottatt, og det er fint å treffe 
igjen gamle kjente, sier Katrine, 
men nå setter hun seg i bilen 
og setter kursen «hjemover» 
til Oslo igjen. Det er blitt fem 
gudstjenester, seks begravelser 
og tre bryllup i løpet av de fire 
ukene hun har vært her. Selv 
om det har vært travelt har 
hun hatt en fin ferie i «gam-
mel»-kommunen. Men hun 
trives for godt i Oslo til å søke 
seg tilbake til Rana nå. 

Geir Gisnås

Prestesituasjonen er en utfordring
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Anne Mette Magnussen 
er den nye menighets-
arbeideren innafor 
trosopplæring i kirken 
i Rana. Hun har blant 
annet bakgrunn fra skolen, 
og synes det var å tide å 
prøve noe annet.

Magnussen har en solid bak-
grunn fra barne- og ungdoms-
arbeid. Hun er utdannet barne-
vernspedagog, men har de siste 
seks årene arbeidet som assis-
tent i barneskolen.
– Jeg har tidligere jobbet med 
barn i alle aldre, fra barnehage og 
opp til ungdomsskolen, og vet
at jeg er god på å møte ungene 
der de er, og se dem og deres 
situasjon. Jeg har trivdes i sko-
len, men det var riktig for meg 
å gjøre noe annet nå.
Hun har fått en brå start i den 
nye stillingen idet hun har vært 
med som leder på leir for tiårin-
ger på Karihaug.
– Det har vært veldig artig så 
langt, og det skal bli spennende 
å få jobbe med barn og ungdom 
på en annen måte enn i skolen 
og få styre mine egne dager i 
større grad enn før. Men det 
blir også en overgang, blant

annet ved at jeg blir mer 
opptatt i helgene.

– Hva slags tilhørighet har du 
selv til kirken og menigheten?
– Jeg er jo døpt og konfirmert 
og har barnetroen min i bunnen. 
Jeg vet også at jeg har behov for 
kirken når det skjer ting i livet. 
At kirken er og skal være åpen 
for alle, er viktig for meg, 
sier hun.

Ennå vet ikke Anne Mette helt 
hva som blir hennes arbeids-
oppgaver i den nye jobben.
– Vi har ennå ikke fordelt 
arbeidsoppgavene helt. Jeg har 
jo ikke gjort dette før, men så 
langt har jeg ikke angret en dag. 
Jeg har blitt møtt her på kontoret 
av et veldig fint miljø; inklude-
rende og åpent. Dette blir bra, 
sier Anne Mette Magnussen.

Else Øverli

I løpet av sommeren har 
Mo kirke på kveldstid hatt 
gjester fra Norge, Danmark, 
Finland, Sverige, Tyskland, 
Slovakia, Østerrike, Neder-
land, Den dominikanske 
republikk, Latvia, Irland, 
Peru, Israel, Italia og USA.

Totalt 150 personer benyttet 
seg av tilbudet de 15 kveldene 
kirken var åpen i sommer.
Kirken har vært åpen færre kvelder 
enn tidligere da interessen viste 
seg å være mindre i fjor, etter 
korona-epidemien. Det var også 
ventet færre turistbusser til 
hotellene i byen enn tidligere år.
I sin rapport om Åpen kirke 

2022 påpeker Grethe Berntsen 
at været har vært veldig varia-
belt, og ikke overraskende var 
besøket best de dagene det var 
oppholdsvær. 
For oss som har fungert som 
kirkeverter, har det som vanlig 
vær fine møter med mennesker 
av mange nasjonaliteter. Mange 
har gitt gode tilbakemeldinger 
om den vakre kirken vår, og 
noen har gitt oss ekstra 
opplevelser i form av sang og 
musikk. En kveld var det for 
eksempel en norsk dame som 
med nydelig stemme sang en 
vakker latvisk aftensalme. En an-
nen kveld stilte fire finske unge 
damer seg opp midt i kirken, 
og sang flere sanger.

Gunhild Svartvassmo forteller 
om besøk av Nino fra Den 
dominikanske republikk som 
ba om lov til spille på pianoet, 
og som fylte kirkerommet med 
vakker musikk. 

Else Øverli

Skal arbeide med barn og unge 

Fra 15 forskjellige land

Anne Mette Magnussen er ny i kirkemil-
jøet i Rana, og gleder seg til å komme 
ordentlig i gang med jobben innafor 
trosopplæring.
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Nytt fra Nord-Rana menighet

Ytteren kirke pusses opp, men selv 
om den er omringet av stillas og 
innhyllet i presenninger er kirka 
fortsatt i daglig bruke. 

Rana kirkelige fellesråd har startet opp med 
siste del av oppgraderingen av Ytteren kirke. 
Det bygges et mer miljøvennlig bygg, og det 
bygges for et fortsatt langt liv. Det har vært et 
kostbart bygg å varme opp, men nå håper man 
å kunne beholde mer av varmen innendørs. 
Det er det god økonomi i. Da blir det mindre 
varme til kråkene utendørs. 

Sten-Egon Haueng forteller til Rana Blad 
at man skal få opp mer isolasjon på utsiden 
av bygget. 
- Enkelte steder blir også dagens teglstein 
fjernet, for å få på plass isolasjonen. 
I forbindelse med prosjektet kommer kirka til 
å få et nytt utseende, siden den skal kles inn 
med glassfiberarmert tynne betongplater, 
forteller Haueng.
Prosjektet kommer på 7 millioner kroner, 
og man håper å bli ferdig før snøen kommer. 

Geir Gisnås

Selv om kirken akkurat nå ikke 
akkurat ser ut som den vil ønske 
folk velkommen, så gjør den 
faktisk det. Det blir stor aktivitet 
fremover, og man ønsker mye 
folk inn til både gudstjenester og 
andre arrangementer. 

Noe av det som skal 
skje fremover er: 
«Hver gang vi møtes» 
i Ytteren kirke 19. september, 
3. oktober, 17. oktober, 
31. oktober, 14. november, 
28. november og 12. desember.

Arbeidsstua i Ytteren kirke
12. september, 26. september, 
10. oktober, 24. oktober, 
7. november, 21. november.
Julemesse 15. november.

Hjertelig velkommen!

Ytteren kirke pusses opp

Aktiv høst

Bedre isolasjon og billigere oppvarming 
er en av grunnene til den omfattende 
renoveringen av Ytteren kirke. 
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Vil du gi et bidrag til 
Nord-Rana menighet? 
Bankkonto: 4516 35 96001 
VIPPS: 61975

Rockebandet Joshua U-2 tribute dundret til med 
musikk som passet godt til ei bikermesse.

Prestene Martin Kildal (helt til venstre) og 
Leif-Roald Larssen ledet en fullsatt Ytteren 
kirke gjennom historiens første bikermesse.

Leif-Roald Larssens siste 
stunt som sogneprest i 
Ytteren kirke ble en 
kjempesuksess. Lørdag 
18. juni deltok motor-
syklister fra hele 
Helgeland i en unik guds-
tjeneste som flere ganger 
ble avbrutt av applaus og 
tilrop fra den skinnkledde 
forsamlingen. 

– Det var kanonstemning! 
Det er fantastisk flott å få 
lov til å ha en litt annen type 
gudstjeneste, denne gangen 
med rockeband, fortalte Leif 
Larssen til Vårt Land etter 
gudstjenesten. Han var prest 
under gudstjenesten 18. juni 
sammen med Martin Kildal.
Gudstjenesten startet med 

at det ble kjørt en stor Harley 
Davidson motorsykkel opp i 
midtgangen foran alteret. 
Denne gangen var det 
rockebandet Joshua U2-tribute 
som sto for det musikalske. 
Men salmesangen var også 
med. Og det gjorde inntrykk 
da de tøffe MC-deltakerne 
stemte kraftig i da Petter Dass 
sin mest kjente salme Herre 
Gud ditt dyre navn og ære 
ble fremført. 

Tema for gudstjenesten var 
tilgivelse, fred og håp. I talen 
ble det tatt utgangspunkt i 
U2-sangen «I still haven’t 
found what I’m looking for».
Et annet bakteppe var split-
telsen på Helgeland, sør for 
Korgfjellet mot nord for Korg-
fjellet, om sykehussaken og 
den nye storflyplassen i Rana. 

Gudstjenesten kom i stand 
etter initiativ fra MC-felles-
skapet på Helgeland, som tok 
kontakt allerede før pandemi-
en. En av tankene bak initiati-
vet har vært å vise samhold i 
hele Helgelandsregionen. 

Det har vært få negative men 
mange positive reaksjoner på 
initiativet. Det eneste nega-
tive har vært at noen mener 
at å arbeide for samhold og 
samarbeid på Helgeland vil 
være det samme som å piske 
en død hest. Likevel var flere 
av ordførerne i regionen til 
stede, sammen med prestene, 
motorsyklistene, bandet og 
de faste kirkegjengerne til 
Ytteren kirke. 

Geir Gisnås

Suksess for Bikermessa
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Nytt fra Mo menighet

I 2024 fyller Mo kirke 300 
år, og planleggingen av 
jubileet har vært i gang 
lenge. Det arbeides med 
tanker, ideer og planer 
for markeringer gjennom 
hele året.

– En engasjert hovedkomite og 
en rekke underkomiteer er i godt 
i gang med arbeidet, forteller 
sogneprest Hanne Kristin 
Bondevik Sørlid.
Til å holde i alle trådene og følge 
med på framdriften har Mo 
menighet leid inn Vilde
Johnsgård Nygaard fra 
Kunnskapsparken Helgeland 
som prosjektleder.

KANSKJE KOMMER KONGEN
På langt nær alt som skal foregå 
gjennom året, er klart ennå. Men 
det som er klart, er feiringen 
starter med Mo kirkemusikk-
festival, i jubileumsutgave, 
samme helg som selve vigs-
lingsdagen, 6. januar, eller 
helligtrekongers dag. I tillegg til 
musikkprogrammet vil det bli 
flere andre arrangement.
– Det arbeides med et detaljert 
program for hele denne helgen, 
men det som er klart er at vi vil 
invitere Kongehuset, Same-
tinget, og selvsagt også 
statsforvalteren og biskopen, 
sier Bondevik Sørlid.

VIL HA ALLE MED
– I løpet av året ønsker vi å få 
til noe for alle aldersgrupper, 
og for folk i hele kommunen. Vi 
ønsker også innspill fra andre 
menigheter i Rana. Mo kirke var 
i utgangspunktet ikke en kirke 
bare for Mo, men for hele om-
rådet, og kirken har også hatt 
en stor plass i folks bevissthet, 
langt ut over det som i dag er 
Mo menighets område, 
sier sognepresten.
Hun kan fortelle at en av ideene 
det arbeides med i den forbindel-
sen, er å etablere en vandreled 
fram til kirken på Mo. Både 
Turistforeningen og Ranatras-
ken er aktuelle samarbeids-
partnere med tanke på det.

KIRKA OG SAMFUNNET
Visjonen for jubileet er «Kirka i 
byen og byen i kirka». Komiteen 
ønsker å synliggjøre dette på 
flere måter, og få fram samspil-
let mellom kirka og samfunnet 
opp gjennom årene.
– Ett eksempel er hvordan kirka 
bidro i forbindelse med omstil-
lingen i Rana, sier Hanne Kristin 
Bondevik Sørlid.
At kirka og prestene har hatt en 
stor plass i bevisstheten til folk 
i tidligere tider, viser de mange 
gatene som er oppkalt etter 
prester i Mo.
– Ved å se nærmere på 
disse navnene og hvem disse 
prestene var, vil vi også kunne 
synliggjøre noe av hva kirka har 
betydd, sier hun.

HISTORIEN I BILDER
En måte å levendegjøre 
historien på, er å fortelle 
gjennom bilder.

– Vi vil gjerne få til en fotoutstil-
ling, eller kanskje en historie-
fortelling ved hjelp av bilder, 
sier Bondevik Sørlid. Dette er 
et av delprosjektene hvor det er 
snakk om å engasjere ungdom i 
arbeidet. Men det er flere som er 

Jubileum hele året i 2024

– Mo kirkes 300 års-jubileum skal markeres 
gjennom hele året 2024, sier sogneprest 
Hanne Kristin Bondevik Sørlid, her sammen 
med den gamle altertavlen, som også er fra 
1700-tallet.
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Drop in-dag i Mo kirke
– 22.10.22 er ikke det  
en fin dato, spør sogne-
prest Hanne Kristin  
Bondevik Sørlid.

Selv er ikke sognepresten i tvil om 
svaret. – Det må være en fin dag å 
gifte seg på, eller å arrangere dåp.
Derfor blir det drop in-dag i Mo 
kirke denne datoen. Det betyr at 
det går an komme i kirken for vielse 
eller dåp denne dagen, uten noen 
avtale på forhånd.
– Det eneste som behøves for å 
bli gift, er en prøvingsattest, som 

må skaffes på forhånd fra Skatte-
etaten, sier hun. Hvis paret ikke 
selv har vitner med, vil det være 
noen til stede i kirken, som kan 
bidra. Kommer du til dåp, må du ha 
med fødselsattest og helst to  
faddere. Kirken vil også bidra til 
fest, ved å spandere kake på 
de som kommer.
– Men kanskje det er greit å si fra 
til oss på forhånd hvis du vil ha 
mange gjester med for eksempel
til dåp, sier sognepresten.

Mer informasjon om drop in-dagen 
kommer på nettsiden rana.kirken.no

opptatt med med presentasjon 
og bilder i den forbindelsen.
Ivar Hartviksen har lenge vært 
i gang med å skrive Mo kirkes 
historie til 300 års jubileet. Det 
er allerede klart at det blir ett 
eller flere bokbad i forbindelse 
med lanseringen av boka, men 
akkurat når dette vil skje, er ikke 
avklart ennå.

AVHENGIG AV ØKONOMI
I det hele tatt er det ikke mangel 
på ideer til hvordan jubileet 
kan markeres, og fortsatt er 
komiteen åpen for innspill og 
nye samarbeidspartnere. 
Er det noen som gjerne vil 
være med i arbeidet på den 
ene eller den andre måten,
 er det anledning til det.

Det går for eksempel an å ta 
kontakt med prosjektleder Vilde
 i Kunnskapsparken eller 
sogneprest Hanne Kristin.
– Men hva og hvor mye vi kan 
klare å få til, er selvsagt avhengig 
av økonomien. Vi har allerede 
initiert samarbeid blant annet 
med kommunen, og håper å 
komme med i budsjettbehand-
lingen i høst, sier sognepresten.

Else Øverli

Det er ennå ikke for sent 
å melde seg opp til 
konfirmasjon i Mo menig-
het, selv om datoen for 
det første møtet med de 
nye konfirmantene så 
vidt er passert. 

Konfirmasjonsdagene i Mo kir-
ke 2023 blir 7., 13. og 14. mai. 
Sogneprest Hanne 
Kristin Bondevik Sørlid
forteller at 20. juli var det 
44 som hadde meldt seg på til 
konfirmasjon. Selve konfirman-
tundervisningen starter 28. 
september, og det blir leir på 

Karihaug den 21.-23. oktober.

– Dersom du vil bli konfirmant 
våren 2023 og hører til Mo 
menighet, er det bare å ta 
kontakt med kapellan Einar 
Aksel Rånes Fagerheim,  
sier sognepresten.

Ikke for sent å bli konfirmant

Vil du gi et bidrag til 
Mo menighet? 
Bankkonto: 4516 35 96273 
VIPPS: 62596
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I tråd med både tiden og 
hensikten til Den norske 
kirke, ønsker vi at vår kirke 
skal bli mer tilgjengelig for 
alle i samfunnet.

Lenge har behovet for å leg-
ge forholdene til rette, både 
i samfunnet og i kirken, blitt 
større. Samtidig opplever de 
forskjellige gruppene i samfun-
net vårt, at det blir stadig flere 
som ikke finner seg til rette 
innenfor de oppsatte rammer. 
Mange blir utsatt for både 
hets og angrep, og noen blir til 
og med drept. Som menighet 
ønsker vi å sende tydelige sig-
naler, både om Guds kjærlighet 
og våre meninger. Vi ønsker 
å møte alle mennesker på 
deres ståsted, og få vise dem 
den kjærlighet og respekt de 
fortjener. Fra før har vi et godt 
samarbeide med det samiske 
miljøet i Rana, og ønsket om 

å være med på å ivareta både 
samiske interesser og tradisjo-
ner, samtidig med at vi bidrar 
til økt forståelse og samarbeid. 
Sammen med Raanen Samieh 
planlegger vi å få laget et 
samisk sidealter i Gruben kirke, 
nettopp for å gjøre koblingen 
til det samiske enda tydeligere.
I vinter ble vi i Gruben menig-
het gjort oppmerksom på at 
det fantes et nettsted som he-
ter «Skeivt kristent nettverk». 
Dette er et nettsted som lister 
opp menigheter som er trygge 
for skeive å delta i, enten det er 
i gudstjenester, frivillighet eller 
de ønsker å bli viet. Etter en 
liten diskusjon, fattet vi et ved-
tak om å melde Gruben menig-
het inn i dette nettverket. Dette 
satte vi inn som velkomstmel-
ding på nettstedet:

«Vi ønsker å være en åpen fol-
kekirke med lav terskel og høyt 
under taket. Et sted der de 

som ønsker det kan finne sin 
egen plass og ta del i et større 
fellesskap. Vi søker stadig etter 
skeive frivillige som kan delta i 
alle deler av menighetslivet.»

Med dette ønsker vi å spre 
budskapet om at Gud er kjær-
lighet, for alle. Her er det plass 
for deg, uansett hvem du er, 
hvordan du ser ut og hvordan 
du lever.
Det viktigste er at du kommer 
i kirken. Delta på dine pre-
misser, ikke hvordan enkelte i 
samfunnet bedømmer deg.

I en verden som stadig blir 
mer og mer radikalisert, er det 
viktig at kirken kan møte men-
nesker på deres nivå, uten at 
det kreves at man oppfyller alle 
standarder. Vi må aldri glemme 
at Jesus ga sitt liv for ALLE. 

Robert Borge

Nytt fra Gruben menighet

Vil være en kirke for alle

Vår kirke skal være en kirke for 
alle, skriver Robert Borge. Han 
er leder i Gruben menighetsråd, 
som nylig har markert dette 
ved å melde menigheten inn i 
«Skeivt kristent nettverk».
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Etter seks år som menig-
hetsarbeider i trosopp-
læringen i Rana, kommer 
Reidun Sperstad tilbake 
som diakoniarbeider på 
Gruben.

Sperstad har tidligere vært 
i denne stillingen, knyttet til 
Gruben menighet. Nå gleder hun 
seg til å komme tilbake til konto-
ret på menighetshuset, selv om 
arbeidsområdet er utvidet til å 
gjelde hele Rana.
– Jeg gleder meg til å møte igjen 
alle de som er aktive i menig-
hetsarbeidet her, og bli en del 
av miljøet her på huset, sier hun. 
Men hun understreker også at 
hun har stortrivdes med arbei-
det med barn og unge i Rana.
– Jeg har lært veldig mye, og jeg 
har blitt kjent med alle menig-
hetene i kommunen på en ny 
måte. Jeg har blant annet fått 
se hvor mye frivillig arbeid som 
foregår rundt i menighetene, 
også innenfor trosopplæringen.
Men jeg er ikke helt ung lenger, 
og merker at det kan være en 
belastning med overnattingstu-
rer og flere dager på leir. Så det 
var greit å kunne komme tilbake 
hit, sier hun.
Reidun Sperstad forteller at hun 
har bakgrunn i hjemmetjenesten 
i kommunen, og hadde 25 år 

bak seg der da hun fikk mulighe-
ten til å begynne i diakonistillin-
gen på Gruben i sin tid.
– Det var helt fantastisk å 
komme inn i kirken og få tid til 
å være noe for medmennesker, 
bare det å ha tid til å snakke 
med folk som hadde behov for 
det, sier hun.
Etter at hun kom inn i kirken, har 
hun brukt tida godt til etterut-
danning. Hun har blant annet en 
bachelor i pedagogikk, etterut-
danning i diakoni og ledelse, i 
sjelesorg i flerkulturell sammen-

heng, og kurs i sorgarbeid.
– Jeg vil gjerne kunne bidra til å 
gi tilbud til etterlatte og mennes-
ker i sorg. Jeg ser et stort behov 
for det, og prestene har mindre 
tid enn tidligere til det.
I det hele tatt er det ikke mangel 
på oppgaver å ta fatt på i den 
nye stillingen. Men ennå har 
Reidun noen dager igjen i sin 
gamle stilling når vi snakker med 
henne, selv om hun så smått 
har begynt å gjøre kontoret på 
Gruben til sitt igjen.

Else Øverli

Tilbake til diakonien

Vil du gi et bidrag til 
Gruben menighet? 
Bankkonto: 4516 35 96397
VIPPS:  77345

Reidun Sperstad er en handlekraftig dame. 
Hun har ikke begynt i stillingen ennå, men 
har allerede vasket og hengt opp igjen  
gardinene på kontoret.
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Døpte
Mo kirke
04.06 	 Jakob Martinus Leite Eliassen
	 Andreas Heggli Myrmo
	 Lyder Bjørgum Sandberg
05.06	 Leander Gutvik
12.06	 Tobias Moen Eide
	 Per Klausen
	 Olav Skogmo Bjørhusdal
19.06	 Aria Albertsen Monstad
	 Storm Albertsen Monstad
	 Silas Thoresen Jensen
	 Kasper Johannes  
	 Jakobsen Øyen
	 Ella Oline Hines
17.07	 Aurora Beckstrøm Helskog
31.07	 Johan Iversen-Haugen
	 Felix Andre Halsen
	 Sune Saupstad Sandvær
14.08	 Oliver Johansen Sternang 
	 Hedda Nilsskog Steffenakk
	 Amelia Fornes Fagermo
	 Leo Emilian Paulsen Hatlen
	 Vetle Rygh

Gruben kirke
12.06	 Markus Larset 
	 Anna Marie Thørnquist
10.07 	 Frida Gabrielsen Hafsås 

Ytteren kirke
24.07	 Lillian Therese Olsen
	 Kornelia Solvoll
21.08	 Emma Marie Vang

Slekters gang
For perioden fra 31. mai 2022 til 24. august 2022

Vigsler
Gruben kirke og Ytteren kirke
Ingen i denne perioden

Mo kirke
04.06	 Kari Arntsen og Svein Olav Hanssen
11.06.	 Eva-Kristin Kristiansen og Bjørn Kenneth Hilstad
	 Marianne Solvi og Christian Irgum Pedersen
	 Agnete Høgås og Morten Johansen
18.06	 Line-Marie Sakariassen og Kenneth Hiller
	 Ida Lill Trones Sørøy og Benny André Herseth
	 Hilde Møllevik og Thomas Elmon Svaleng Johannessen
25.06	 Trine Aas og Roar Rørvik (forbønnshandling)
02.07	 Hege Susann Reinholdtsen og Michael Kristensen
	 Ida-Marianne Rudolfsen Eriksen og Alexander Pedersen
16.07	 Linn Jørgensen Rosø og Petter Jørgensen 
	 Josefine Julia Sandberg og Jan Olav Utland
23.07	 Tonje Mari Hjertås og Bjørnar Jensen
	 Wenche Synøve Bjerkli Axelsen og Roar Åsland
30.07	 Åshild Agnete Hanssen og Anders Edvardsen
	 Inger-Lise Nordbø Midtstraum og Steffen Nilsen
13.08	 Maylen Synnøve Nilsen og Steffen Jensen
20.08	 Emmelin Jørgensen og Morten Kvam Pedersen
	 Tonje Johansen Stupforsmo og Morten André Hjertås Johansen
	 Lotte Christensen og Håvard Volden

Gravferder
Gruben kirke
Per Ernst Vestvik	 07.05.1936	 18.05.2022
Øyvind Kristiansen	 06.05.1950	 22.05.2022
Stig Skog Olsen 	 03.07.1955	 20.05.2022
Bjørnar Olsen	 16.06.1951	 25.05.2022
Siv Janne Neshagen Graven	 14.03.1956	 04.06.2022
Leif Arnold Wie	 19.02.1948	 02.06.2022
Kent-Inge Bernhoff	 04.12.1966	 03.06.2022
Helge Eliassen	 24.09.1937	 03.06.2022
Robert Johan Nilsen	 10.07.1947	 04.06.2022
Aron Helge Skaug	 31.10.1929	 16.06.2022
Hjørdis Erna Skjellnes	 23.11.1934	 23.06.2022
Einar Kvernberg	 14.01.1936	 05.07.2022
Arnfinn Mareno Arntsen	 29.08.1941	 06.07.2022
Terje Einar Ravn	 09.01.1935	 08.07.2022
Helge Ludolf Trones	 31.10.1928	 31.07.2022
Arnulf Olai Hagbart Valla	 24.06.1938	 30.07.2022
Jorun Johanne Arnolda Johansen	 04.07.1941	 08.08.2022
Jeville Dortea Løkås	 14.05.1929	 04.08.2022
Edvarda Alise Rugeldal	 20.02.1923	 09.08.2022

Mo kirke
Kari Gerd Steinkjønli	 09.04.1936	 18.05.2022
Gerd Henny Lundlie	 02.05.1948	 24.05.2022
Knut Eilif Johansen	 07.06.1939	 25.05.2022
Nils Lars Anders Landström	 23.10.1955	 29.05.2022
Solveig Johanne Ro Soløy	 26.02.1946	 13.06.2022
Mary Viola Øverdal	 03.10.1937	 13.06.2022
Elin Seljelid Aas	 26.07.1930	 14.06.2022
Anbjørg Lillian Villmones	 25.05.1937	 25.06.2022
Roald Jenssen	 09.08.1956	 23.06.2022
Lars Trygve Loe	 01.05.1941	 08.07.2022
Terje Krogh Indahl	 11.07.1938	 14.07.2022
Alvin Abelsen	 24.04.1937	 14.07.2022
Arnt Bernhard Nerdal	 07.02.1930	 15.07.2022
Arild Nils Strøm	 25.08.1958	 18.07.2022
Torbjørn Nilsen Kristensen	 03.04.1940	 17.07.2022
Inger Beate Jacobsen	 27.04.1971	 27.07.2022
Arne Johan Pettersen	 22.01.1944	 01.08.2022
Oddvar Andreas Fagerås	 16.10.1941	 02.08.2022
Gunvor Marie Olaussen	 18.10.1929	 11.08.2022
John Sverre Buschmann	 30.09.1931	 14.08.2022

Ytteren kirke
Ruth Irene Holm	 06.07.1953	 23.05.2022
Randi Julie Krogh	 16.01.1933	 01.06.2022
Rolf Rønning	 15.12.1935	 01.06.2022
Arild Andreas Titternes	 21.05.1946	 01.06.2022
Rikke Pauline Amundsen Schytte	 27.09.1997	 29.05.2022
Odd Bjørnar Høknes	 05.08.1941	 11.06.2022
Bjørn Harry Lund	 22.12.1949	 22.06.2022
Wilma Åshild Rønningsen	 26.04.1937	 23.06.2022
Astrid Jakobsen	 27.05.1935	 28.06.2022
Anna Marie Steinfjell	 15.04.1932	 24.07.2022
Halvor William Magnussen	 23.08.1945	 04.08.2022
Harald Kristoffer Bjerkadal	 17.04.1934	 26.07.2022
Odd Berntsen	 11.01.1950	 07.08.2022
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Finn fem feil!Finn fem feil!

Prikk til prikkPrikk til prikk

Her forteller Jesus en historie til folket. 
De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Asbjørn Tønnesen

VitsVits

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Hjelp Kaptein Klo å finne skatten!

LabyrintLabyrint

– Hvor kommer 

de våte fotsporene 

på teppet fra?

– Jeg vet ikke. De 

har fulgt etter meg 

helt siden jeg hoppet 

i den sølepytten.

Vigsler
Gruben kirke og Ytteren kirke
Ingen i denne perioden

Mo kirke
04.06	 Kari Arntsen og Svein Olav Hanssen
11.06.	 Eva-Kristin Kristiansen og Bjørn Kenneth Hilstad
	 Marianne Solvi og Christian Irgum Pedersen
	 Agnete Høgås og Morten Johansen
18.06	 Line-Marie Sakariassen og Kenneth Hiller
	 Ida Lill Trones Sørøy og Benny André Herseth
	 Hilde Møllevik og Thomas Elmon Svaleng Johannessen
25.06	 Trine Aas og Roar Rørvik (forbønnshandling)
02.07	 Hege Susann Reinholdtsen og Michael Kristensen
	 Ida-Marianne Rudolfsen Eriksen og Alexander Pedersen
16.07	 Linn Jørgensen Rosø og Petter Jørgensen 
	 Josefine Julia Sandberg og Jan Olav Utland
23.07	 Tonje Mari Hjertås og Bjørnar Jensen
	 Wenche Synøve Bjerkli Axelsen og Roar Åsland
30.07	 Åshild Agnete Hanssen og Anders Edvardsen
	 Inger-Lise Nordbø Midtstraum og Steffen Nilsen
13.08	 Maylen Synnøve Nilsen og Steffen Jensen
20.08	 Emmelin Jørgensen og Morten Kvam Pedersen
	 Tonje Johansen Stupforsmo og Morten André Hjertås Johansen
	 Lotte Christensen og Håvard Volden
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Kom og bli med

Babysang
Påmelding på rana.kirken.no.
Kontaktperson Reidun Sperstad

Åpen barnehage
Gratis tilbud til barn 0 til 6 år  
i  følge med en voksen. 
På Kirketunet, Kirkegata 20. 
Tirsdag-fredag kl. 9.30–14.00

Gruben FUNNYGIRLS
For 4.–7. klasse
Mandag kl. 14.00–15.00
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

Jubelkore’
Barnekor for skolebarn.
Tirsdag kl. 17.30–18.30
på Kirketunet, Kirkegata 20.
Påmelding på rana.kirken.no
Kontaktperson Trond Aarthun

Gruben FUNNYGIRLS,
gruppe 2
Onsdag kl. 12:45–13:45
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

Gruben barnekor
For 1.–3. klasse
Onsdag kl. 14.45–15.15
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

Lørdagsklubben
For barn opp til ca. 13 år.
Lørdager kl. 11.00–13.00.
For datoer se facebookgruppen
“Lørdagsklubben i Ytteren kirke”
Ytteren kirke. Kontaktperson Berit Moss

Gruben guttekor
Torsdag kl. 14.45–15.15
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson: Oddrunn Solberg

Rana KFUK og KFUM Speider
2 grupper: Stifinnere og vandrere
Tirsdag kl. 18.00–20.00
Kontaktperson Kjell Voldsund
Tlf. 992 85 483

1. Selfors speidergruppe
Kontaktperson Kjell Øystein Braseth
Tlf. 951 42 306
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Det kan komme endringer  
til enhver tid.  
For flere opplysninger og 
oppdatert kalender:  
Se rana.kirken.no, og klikk på 
den aktuelle menigheten

Gruben FUNNYGIRLS
For 4.–7. klasse
Mandag kl. 14.00–15.00
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

Exsultate
Kontakt Bjørn Skogly  
på tlf. 930 36 248 for 
informasjon om videre  
øvelser for pensjonistkoret.

Jubelkore’
Barnekor for skolebarn.
Tirsdag kl. 17.30–18.30
på Kirketunet, Kirkegata 20.
Påmelding på rana.kirken.no
Kontaktperson Trond Aarthun

Arbeidsstue
Gruben menighet
Mannfolktreff tirsdag kl. 11.00
Onsdagstreff onsdag kl. 11.00
Sosialt samvær hvor kaffen og praten er 
viktigst. Ta gjerne med matpakke.

Gruben FUNNYGIRLS,
gruppe 2
Onsdag kl. 12:45–13:45
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

Arbeidsstue
i Ytteren kirke
Møte for alle, med eller uten  
håndarbeid. Annenhver mandag  
kl. 11.00–14.00.  
Kontaktperson Bente Viola Persen

Gruben barnekor
For 1.–3. klasse
Onsdag kl. 14.45–15.15
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

Båsmo & Ytteren  
kirkeforening
Har møte hver første onsdag 
i måneden unntatt i juli og august.
Nye medlemmer er hjertelig velkommen.

Gruben guttekor
Torsdag kl. 14.45–15.15
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson: Oddrunn Solberg

Hver gang vi møtes 
Klubb for funksjonshemmede har  
sommerferie.Første klubbdag til  
høsten blir 5. september.
Se kirkens nettside:  
https://www.rana.kirken.no/Kalender
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Nord-Rana menighet

Menighetspedagog:
Berit Evelyn Moss 479 74 832
berit.moss@rana.kirken.no

Diakoniarbeider:
Bente Viola Persen 479 74 830
bente.persen@rana.kirken.no

Kirketjener:
Kennet Berg 479 74 825
kennet.berg@rana.kirken.no

Kirkemusiker/organist:
Michal Medzkiewicz 479 74 834
michal.medzkiewicz@rana.kirken.no

Nord-Rana menighetsråd:
Sørlandsveien 54, 8624 Mo i Rana
Bankkonto: 4516 35 96001 
VIPPS: 61975
Leder: Bjørn Berntzen
bk-bern@online.no

Gruben menighet

Prestevikar:
Bjørn Engebakken 479 74 839
bjorn.engebakken@rana.kirken.no

Kantor:
Oddrunn Solberg 904 08 651
oddrunn.solberg@rana.kirken.no

Diakoniarbeider:
Reidun Sperstad 479 74 829
reidun.sperstad@rana.kirken.no

Kirketjener:
Ole Bjørn Tuven
ole.bjorn.tuven@rana.kirken.no

Gruben menighetsråd:
Sørlandsveien 54, 8624 Mo i Rana
Bankkonto: 4516 35 96397 
 VIPPS: 77345
Leder: Robert Borge
robborge@online.no

Mo menighet

Sogneprest:
Hanne Kristin Bondevik Sørlid 479 74 843
hanne.kristin.sorlid@rana.kirken.no

Kapellan:
Einar Aksel Rånes Fagerheim 976 08 015
einar.fagerheim@rana.kirken.no

Kirketjener:
Svein Arne Johansen 479 74 823
svein.arne.johansen@rana.kirken.no

Kantor:
Anne Helene Jonassen 479 74 836
anne.helene.jonassen@rana.kirken.no

Mo menighetsråd:
Sørlandsveien 54, 8624 Mo i Rana
Bankkonto: 4516 35 96273
VIPPS: 62596
Leder: Paul Egil Murbræck
pem@rana.kommune.no

Generelle henvendelser:
Kirketorget for Kirken i Rana
Sørlandsveien 54, 8624 Mo i Rana
Kl. 10.00 - 14.00 - Tlf. 75 12 33 00

Menighetsbladet for  
Mo, Nord-Rana og Gruben
Redaktør: Else Øverli 918 10 485
elseoev@online.no

For øvrige kirkelig  
ansatte i Rana se  
rana.kirken.no

Menighetsbladet deles ut gratis. Men det koster penger å lage bladet, og hvis du 
setter pris på å få det, kan du gi en gave til din menighet. VIPPS-nummer og  
kontonummer til menigheten finner du i oversikten under.

I Kristineberg, omtrent 6 mil nord 
for Lyckesele, ligger det en merkelig 
underjordisk kirke. Den ligger i en 
gruve 90 meter under bakken, og 
den ble innviet i 1990. Historien  
er imidlertid eldre. 

Etter en sprengning inne i Kristine-
bergsgruven i 1946 dukket det opp 
det som minner mye om en Kristus- 
figur i hvit skifer i bergveggen.  
Dette er også sett på som en 

fullbyrdelse av en svært gammel 
profeti. Forfatteren Lennart Frick 
har brukt denne hendelsen som 
utgangspunkt for sin roman 
«I denna natt», og den er den dag 
i dag gjenstand for betraktning 
og undringer. 
Sankta Anna er jomfru Marias mor, 
og enkelte mener hun er skyts-
helgen for gruvearbeidere. 
Gruven er fortsatt i drift, og kirken 
– som er økumenisk benyttes nå 
og da til gudstjenester. 

Sankta Annas underjordiske kirke

Trosopplæring:
Prosjektleder:  Trond Aarthun 479 74 828
trond.aarthun@rana.kirken.no 

Menighetsarbeider:
Anne Mette Magnussen 479 74 831
anne.mette.magnussen@rana.kirken.no



TANNHELSEKLINIKK

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Tlf. 24 t.: 75 14 35 55 · Fax: 75 14 35 50
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Frisør og velvære
Tlf.: 959 63 995
Storgt. 20

Bjørklund Mek. Verksted AS
Steinbekkhaugveien 54, 8610 Mo i Rana

Tlf.: 75 12 21 99 • Mob.: 971 48 960

Selforsveien 61, 8613 Mo i Rana

Åpningstider:
Man-fre: 09.00-18.00
Torsdag: 09.00-19.00
Lørdag: 10.00-14.00

Ranenget

Gruben

Mama Rosa
Smaken av heime

Fridtjof Nansens gate 6 
8622 Mo i Rana

Døgnvakt telefon: 75 15 95 60 
post@mogravferd.no
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Ønsker du å ha 
din annonse på 
denne plassen?
Kontakt Martin Kildal 
Telefon 908 80 726

Tlf. +47 464 16 205  
E-post: post@explorana.no
www.explorana.no 
 Let us be Your guide to adventure!
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Mo, Nord-Rana og Gruben menighet

Alle gudstjenester er i Mo kirke,  
med mindre annet er angitt

04.09. kl. 17.00
Gudstjeneste på 13. søndag i treenig-
hetstiden. Konfirmantpresentasjon

11.09. kl. 11.00
Gudstjeneste på vingårdssøndag

18.09. kl. 11.00
Gudstjeneste på 15. søndag i treenig-
hetstiden. Innsettelse prostiprest 
Klaus Bobe

25.09. kl. 11.00
Gudstjeneste på 16. søndag 
i treenighetstiden

02.10. kl. 17.00
Gudstjeneste på 17. søndag i 
treenighetstiden. 4-er’n og Jubelkore’

09.10. kl. 11.00
Gudstjeneste på 18. søndag
i treenighetstiden

16.10. kl. 11.00
Gudstjeneste på 19. søndag 
i treenighetstiden

23.10. kl. 11.00
Gudstjeneste på 20. søndag 
i treenighetstiden. 50-årskonfirmanter

30.10. kl. 19.30
Gudstjeneste på bots- og bønnedag. 
Tomasmesse

06.11. kl. 11.00
Gudstjeneste på allehelgensdag. 
Åpen kirke

13.11. kl. 11.00
Gudstjeneste på 23. søndag i 
treenighetstiden

20.11. kl. 11.00
Gudstjeneste på Kristi kongedag

27.11. kl. 11.00
Gudstjeneste på 1. søndag i 
adventstiden. Lys våken-barna deltar

04.12 kl. 19.30
Lysmesse på 2. søndag i adventstiden

11.12 kl. 11.00
Gudstjeneste på 3. søndag
 i adventstiden

Gudstjenester Det tas forbehold om  
endringer i de oppsatte 
gudstjenestelistene.  
Se rana.kirken.no.

Gudstjenestene er i Ytteren kirke med 
mindre noe annet er angitt.

04.09. kl. 11.00
Gudstjeneste på 13. søndag 
i treenighetstiden 

11.09. kl. 17.00
Gudstjeneste på vingårdssøndag. 
Konfirmantpresentasjon
	  
18.09. kl. 11.00
Gudstjeneste på 15. søndag 
i treenighetstiden
 
25.09. kl. 17.00
Gudstjeneste på 16. søndag 
i treenighetstiden

16.10. kl. 11.00
Gudstjeneste på 19. søndag 
i treenighetstiden. Diakoniens dag. 
Høsttakkefest

30.10. kl. 11.00
Gudstjeneste på bots- og bønnedag

06.11. kl. 11.00
Allehelgensgudstjeneste
	  
13.11. kl. 11.00
Gudstjeneste på 23. søndag 
i treenighetstiden

20.11. kl. 11.00
Misjonsgudstjeneste på 
Kristi kongedag

27.11. kl. 17.00
Lysmesse på 1. søndag 
i adventstiden

04.12. kl. 11.00
Gudstjeneste på 2. søndag 
i adventstiden

11.12. kl. 11.00
Gudstjeneste på 3. søndag 
i adventstiden 

Mo menighet

Alle gudstjenestene er i Gruben kirke 
med mindre noe annet er angitt.

18.09. kl. 17.00
Presentasjonsgudstjeneste av konfir-
manter

16.10. kl. 11.00
Gudstjeneste

23.10. kl. 11.00
Gudstjeneste sammen med dirigent-
kurset til Ung kirkesang

30.10. kl. 11.00
Gudstjeneste

06.11. kl. 17.00
Minnegudstjeneste på allehelgensdag

20.11. kl. 11.00
Gudstjeneste

27.11. kl. 11.00
Gudstjeneste

11.12. kl. 17.00
Lysmesse med konfirmantene

Gruben  
menighet

Nord-Rana 
menighet


